
 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“

Stavba:

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 04a
 

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Úprava skladby střechy Rev.2

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval za zhotovitele

ZL zpracoval za AD : 10.12.2020

 

 

Popis změny:

Je navržena úprava skladby střechy viz.pří|oha KL č.2. Jedná se zejména o nahrazení vrstvy železobetonu dvěma

vrstvami tepelně-izolačních desek tak, aby byly splněny požadované parametry požární odolnosti střechy a doplnění

tepelné izolace atiky pomocí EPS 70F. Uvedenou přílohou dochází k úpravě střechy E, která je uvedena v DPS na

v.č. 1-04 Půdorys střechy.

Zdůvodněnh

Primárně je navržena úprava skladby této části střechy z důvodu statického. Dojde tak k odlehčení stávající zděných

konstrukcí, ve kterých byly v průběhu výstavby (po oklepání omítek) nalezeny četné trhliny. Dalším aspektem změny

je úspora nákladů investora na stavbu a vypuštění mokrého procesu výstavby pro urychlení procesu zakrývání

stavby.

Řešení:

Realizovat dotčenou část střechy dle přílohy KL č.2.

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -110 559,57 Kč

vč. 21% DPH -133 777,08 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. PD

Za Zhotovitele : Za objednatele   

   

 

  

      

 

    

Datum : Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko

Za Autorský Dozor:

zamítnut

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

Podpis, razítko
 

Datum  Podpis, razítko : Podpis, razítko :

 
    



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 135095648-151964—210118092156, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverziprovedla—

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 18.01.2021


